
krycí list soupisu prací
Stavba:

Udržovací práce - pavlače a výtahová šachta

KSO CC-CZ
Místo. PCR Nádražní 42/82 Datum: 11.6.2023

Zadavatel IC

PČR DIČ:

Uchazeč: IC: 4212223
SMART SBD s.r.o DIČ: CZ04212223

Proiektant IC

Statika s.r o DIČ:

Zpracovatel: IC

Kučerová DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 438 511,32
Materiál 115 217,40
Montáž 323 293,92

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 438 511,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 438 511,32 12,00% 52 621,36

Cena s DPH v CZK 491 132,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Udržovací práce - pavlače a výtahová šachta
Místo: PCR Nádražní 42/82 Datum: 11 6.2023
Zadavatel: PČR Projektant: Statika s.r o.
Uchazeč: SMART SBD s.r.o Zpracovatel Kučerová

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 115 217,40 323 293,92 438 511,32

HSV - Práce a dodávky HSV 976,50 131 846,77 132 823,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 976,50 56 214,50 57 191,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00 41 961,90 41 961,90

997 - Přesun sutě 0,00 26 016,90 26 016,90

998 - Přesun hmot 0,00 7 653,47 7 653,47

PSV - Práce a dodávky PSV 114 240,90 128 447,15 242 688,05
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 016,00 33 116,40 57 132,40

764 - Konstrukce klempířské 30 611,00 14 903,85 45 514,85

771 - Podlahy z dlaždic 59 613,90 61 790,90 121 404,80

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00 18 636,00 18 636,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 63 000,00 63 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 0,00 25 000,00 25 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 0,00 38 000,00 38 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízeni staveniště 0,00

Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

JinéVRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 438 511,32

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Udržovací práce - pavlače a výtahová šachta
Místo. PCR Nádražní 42/82 Datum: 11 6.2023

Zadavatel. PČR Projektant: Statika s.r.o
Uchazeč: SMART SBD s.r.o. Zpracovatel: Kučerová

J. materiál
PČ Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] Cenová

[CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem soustava

Náklady soupisu celkem 438 511,32

d HSV Práce a dodávky HSV 132 823,27

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 57 191,00
23

1 K 622143005 Montáž omitniku - okapová lišta s perlmkou m 30,000 42.00 1 260.00 CS URS 20
01

2 M 61418099 lišta s perlinkou zakončeni soklu m 31,500 31,00 976,50
w 30'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

3 K 622325359 Oprava vnější systémové omítky m2 13,000 998,00 12 974.00 CS URS 2023
01

w 7,00+6.00 13,000

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch CS ÚRS 2023
4 K 622525101 silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová kus 6,000 550,00 3 300.00

01
stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2
Potěr cementový samonivelačni ze suchých směsi

5 K 632451111 2,100 1 205,00 38 680.50 CS URS 2023
tloušťky přes 25 do 30 mm m2 3

01

p 9__________ Ostatní konstrukceia práce, bourání_________ ________________£1961,90
Montáž lešení řadového trubkového lehkého CS ÚRS 2023

6 K 941111111 pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do m2 163.000 68,00 11 084,00 01200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m. výšky do 10 m
Montáž lešení řadového trubkového lehkého

7
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do CS ÚRS 2023

K 941111211 ,40200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití m2 2 282.000 2,20 5 020

lešení k ceně -1111
w 163'14 2 282,000

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého CS ÚRS 2023
K 941111811 pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do m2 163.000 32,00 5 216,00

01200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0.9 m. výšky do 10 m
Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do užíváni CS ÚRS 2023

9 K 952901111 budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 30,000 132.00 3 960,00
podlaží do 4 m 01

Bouráni potěrů tl do 50 mm cementových nebo
10 K 965045113 2.100 177,00 5 681,70 CS URS 2023

pískocementových, plochy přes 4 m2 m2 3
01

Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bouráni mazanin CS ÚRS 2023
11 K 965049113 betonových s rabicovým pletivem, tl. do 100 mm m3 0,963 1 500.00 1 444,50 01

Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo CS ÚRS 2023
12 K 965081213 mazaniny, s jakoukoliv výplni spár keramických nebo m2 32,100 198,00 6 355,80

xylolitových tl do 10 mm, plochy přes 1 m2
01

S 2023
13 K 965081611 Odsekání sokliku včetně otlučeni podkladní omítky až CS ÚR

na zdivo rovných m 31.000 25,00 775,00
01

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek CS ÚRS 2023
14 K 978015391 vnějších ploch s vyškrabáním spař a s očištěním zdivá m2 13.000 118,00 1 534,00

stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % 01

15 K 985112112 Odsekáni degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10
do 30 mm m2 0,500 304.00 152,00 CS URS 2023

01

16 K 985311112.WBR Reprofilace stěn cementovou sanační maltou weberep
vysprávka J SV tl přes 10 do 20 mm m2 0,500 1 477.00 738,50

D 997 Přesun sutě 26 016,90
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot RS 2023

17 K 997013154 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace CS Ú
t 5,257 1 576,00 8 285,03

pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m 01

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,257 955,00 5 020,44 CS ÚRS 2023

01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
19 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 99.883 62,00 6 192,75 CS ÚRS 2023

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 01

w 5,257'19 99,883

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
20 K 997013609 (skladkovné) ze směsi nebo oddělených frakci betonu,

cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu t 5,257 1 240.00 6 518.68 CS ÚRS 2023
01

odpadů pod kódem 17 01 07

D 998 Přesun hmot 7 653,47
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

21 K 998011003 výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 7 7 47 cs ÚRS 2023
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní ’ ' | ' ' 01

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

d PSV Práce a dodávky PSV 242 688.05
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 57 132,40

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za
22 K 711113111 studená na ploše vodorovné V těsnicím nátěrem na m2

CS ÚRS 202332.100 333,00 10 689.30
bázi pryže (latexu) a bitumenů 01

23 K 711131811 Odstranění izolace proti zemni vlhkosti na ploše 3
vodorovné V m2 32.100 33,00 1 059,30 CS URS 202

01
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační CS ÚRS 2023

24 K 711199101 stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a m 74.000 68,00 5 032.00
styčné spáry 01

Strana 3 z 4



J materiál Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

|CZK] soustava
w 18,50'4 74.000

BASF - PCI Systém páska pružná těsnicí hydroizolační CS ÚRS 2023
25 M 28355021 m 77.700 64.00 4 972,80

š do 10Omm 01___________
w 74-1.05 'Přepočtené koeficientem množství 77 700

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové CS ÚRS 2023
26 K 711471051 tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folií m2 39,100 285,00 11 143,50

01
PVC lepenou

w 32,10+7,00 39.100

27 M 28342411 Hydroizolační folie PCI Pecilastic WS m2 40,000 412.00 16 480,00 CS ÚRS 2023
01

34.3200343200343-1.1655 'Přepočtené koeficientemW 40,000
množství
Provedení detailů natěradly a tmely za studená CS ÚRS 2023

28 K 711714111 m2 32,100 77,00 2 471,70
vytvořeni adhezního můstků modifikovanou maltou 01
malta modifikovaná tenkovrstvá pro ochranu a opravy CS ÚRS 2023

29 M 58562024 80.100 32,00 2 563.20
betonu kg 01
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná CS ÚRS 2023

30 K 998711203 zdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 % 544,120 5,00 2 720,60
dopravní v 01
do 60 m

Demontáž klempířských konstrukci okapového plechu
31 K 764002811 m 18,500 97,00 1 794,50 CS ÚRS 2023

do suti, v krytině povlakové 01

32 K 764301199 Montáž systémového lemováni rovných zdi a okapů m 18,500 554,00 10 249,00

33 M SCS.KLDE199 Systémový okapový plech kus 13.000 980,00 12 740,00

34 M SCS.KLDE198 Systémový okapový plech m 23,000 777,00 17 871.00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený CS ÚRS 2023
35 K 998764203 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 572,070 5,00 2 860,35

01
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 771 Podlahy z dlaždic 121 404,80
URS 2023

36 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 32.100 22,00 706,20 CS
podlah m2 01

amických lepených flexibilním CS ÚRS 2023
37 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic ker m 31,000 98,00 3 038.00

lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm 01

ÚRS 2023
38 M sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i59761277 kus 40,000 150,00 6 000.00 CS

exteriéru 800x95mm 01

w 21,7746325530757-1.837 'Přepočtené koeficientem množství 40.000

keramických lepených CS ÚRS 2023
39 K 771575116 Montáž podlah z dlaždic 00 41 633.70disperzním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/ m2 m2 32,100 1 297,

01

dlažba keramická sl 2023
M inutá hladká do interiéru i exteriéru40 59761611 m2 35,310 690,00 24 363,90 CS ÚRS

přes 22 do 25ks/m2 01
w 32.T1.1 'Přepočtené koeficientem množství 35 310

Podlahy - dokončovací práce separačni provazec do
41 K 771591123 55,00 1 017.50 CS URS 2023

pružných spař, průměru 8 mm m 18,500 01
Izolace podlahy pod dlažbu těsnicími izolačními pásy

42 K 771591232 256.00 CS URS 2023
pro styčné nebo dilatační spáry m 6,000 876,00 5 01

43 M 28323099 Líšta dilatační objemová Deflex 500/Na m 6.000 4 875.00 29 250,00

44 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy m 432,00 7 992,00 CS URS 2023
mezi podlahou a stěnu 18.500 01
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná CS ÚRS 2023

45 K 998771103 0,00 2 147,50dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t 0,859 2 50
01

do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 18 636,00

46 K 783306805 Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukci
opálením s obroušením m2 10.000 121,00 1 210,00 CS URS 2023

01

47 K 783306809 Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukci
okartáčováním m2 10.000 98,00 980,00 CS URS 2023

01

48 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci
jednonásobný syntetický samozákladujíci m2 10.000 199,00 1 990.00 CS URS 2023

01

49 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2 20,000 234,00 4 680,00 CS URS 2023

01
vv 10*2 20,000

50 K 783801203 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru
okartáčování m2 13,000 98,00 1 274,00 CS URS 2023

01
Penetračni nátěr omítek hladkých omítek hladkých, CS ÚRS 2023

51 K 783823137 zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti m2 13,000 62,00 806,00
1 a 2 vápenný 01

52 K 783826301 Nátěr omítek se schopnosti překlenuti trhlin elastický
(trvale pružný) akrylátový m2 13,000 243,00 3159,00 CS URS 2023

oi
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých

53 K 783827121 CS ÚRS 2023omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových m2 13,000 349,00 4 537,00
stupně členitosti 1 a 2 akrylátový 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 63 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště 25 000,00

54 K 030001000 Zařízení staveniště Kč .. 1.000 25 000,00 25 000,00 CS URS 2023
01

D VRN7 Provozní vlivy 38 000,00
55 K 070001000 Provozní vlivy “ I

1.000 38 000,00 38 000,00 CS ÚRS 2023
01

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
56 K 090001000 Ostatní náklady Kč 0,000 0,00 CS URS 2023

01

Strana 4 z 4


